
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/759/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zakończenia realizacji i finansowania programu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie 
dla mieszkańców Gminy Miasto Marki w wieku powyżej 65 r.ż. na lata 2022-2024 

Na podstawie art. 48ab ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.1)) Rada Miasta Marki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wobec okoliczności wskazanych w ust. 2, mających bezpośredni wpływ na dalszą realizację 
wprowadzonego uchwałą Nr XLIX/545/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4244) programu szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Miasto Marki 
w wieku powyżej 65 r.ż. na lata 2022-2024, zwanego dalej Programem, a finansowanego z budżetu Gminy 
Miasto Marki oraz po przeanalizowaniu możliwości wcześniejszego zakończenia realizacji i finansowania 
Programu z dniem 1 listopada 2023 r. kończy się dalszą realizację i finansowanie Programu. 

2. Od dnia 1 września 2023 r. koszty szczepienia przeciwko grypie dla osób w wieku powyżej 65 r.ż. 
w całości pokrywane są z budżetu państwa2). Dodatkowo podmioty realizujące Program w imieniu Gminy 
Miasto Marki do dnia 31 października 2023 r. zakończą szczepienia przeciwko grypie dla osób w wieku 
powyżej 65 r.ż. w oparciu o szczepionki zakupione przed 1 września 2023 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, o którym mowa w § 3, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 listopada 2023 r. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Marki  
 

Agnieszka Lużyńska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego przedmiotowej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r. 

poz. 605, 655, 658, 1234, 1675, 1692, 1733, 1872 i 1938. 
2) Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. Urz. Ministra Zdrowia 
poz. 73). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11779


	UCHWAŁA NR LXXV/759/2023 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-31T10:45:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




